
UCHWAŁA NR XII/93/2016
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie odstąpienia od opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r. poz.1515) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2014r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od wprowadzenia opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/48/2003 Rady Gminy Suchożebry z dnia 15 grudnia 2003 roku w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 1065


		2016-02-03T10:22:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




